synodiim celebrantes tantse prsesumplionis audaliam nolen-

tes relinqiicre impunitam, cum sit in despeetu clavium et le-

sione ecclesiaslicse disciplinse, de frafrum nostrorum consilio

sanctaque aprobante synodo statuhimus ut rectores et alii

beneficiati qui in hoc genus criminis ¡nciderint diabulo sua-
dente ipso jure suis ecclesiis et beneííciis sint privati, et alus

libere conferatur qui velint et valeant humiliter obedire. Qui

vero ecclesiaslica beneficia non obtinent^ nuliuní in posterum

benefieiuní ecclesiaslicum assequantur, cum sint irrigulares,

inhábiles et indigni, donoc sit cumeis per Sedein Apostolicam

misericorditer dispensatum, et de tanto contemptu lllerdensi

ecclesise satisfactum. Qui autem eos scienter recepe¡il, posl-

quaní hoc fuerit síbi notum, poene subjaceat supra dictae. Da-
tum Ilerdse II. nonas marcii anno Domini M.CC.XC. quarto.

XXXIX.

Constitiitioiies educe per reverendum patrem Dominum Petrum

deBege. Dei gratia Episcopum Illerdensem. (Vid. pág. iS5)-

i\ nno Domini M.CCC. primo, die dominica quse fuit nonas

decembris, nos Petrus Dei g-ratia illerdensis Episcopus, ad

honorem Sanctae et Individuse Trinitalis, Patris, et Filii et Spi-

ritus Sancti, apud civitatom et ecclesiam Ilerdensem sanctam

synodum celebrantes, prsedecessorum nostrorum vesligiis
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inherentes laudamus, coneedimus, approbamus et irrefraga-

bilUer per omnia confirmainus constitutiones factas per pre-

decessores noslros.

De címbalo repicando guando in Missa majori elevatur Cor-

pus Christi, et de indulgcnüa audientium qui flexis genibus

dicunt Pater noster et Ave María.

Cum creatura non habeat quid pro merilis suo respondeat

Greatori, ad honorem Dei et Beatoc Mariae semper Virginis

matris eius cuius licet inmerili sponsi sumus, sanéela apprqr

bante synodo staluhymus et niandamus quod quando Alissa

major in ecclesüs celebrabitiir et elevabitur Corpus Christi,

Feclores ipsarum ecclesiarum faciant majus cimbaluní pulsa,-

ri, seu eliam repicari. Quicumque vero ob eiusdem reveren-

liatn Creatoris genua sua flexerint campanse sonitii intellecío

sive in domo aut in via lucrit vel in campis, et semel salutar

verint Beatam Virg'inem dicendo Ave María, etc. el sem§l

dixeril Pater noster, etc. nos de Omnipotenlis Dei misericor-

dia eiusdemqne Bealissimíe Yirginis et Beatorum Petri et

Pauli Apostolorum eiusdem merilis confidentes, quadraginr

ta dies de injuncla eis legitime penilentia per gratiam SancLi